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◆マラソン男女１年～６年 

 

 

 
 

会場 正田醤油スタジアム群馬 

 並びに補助競技場周辺コース 

主催 群馬陸上競技協会 

後援 群馬県教育委員会 

    上毛新聞社 
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◆駅伝結果 
（注）チーム記録が同記録の場合、着差が認められ

ない場合に限り同順位となります。 
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2019 第19回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹萩原　英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに補助競技場周辺コース
日付:2019-11-23 最終コール:00:00 競技開始:00:00

********************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 １区 区間記録表(Section Ranking) *
********************************************************************************************************************
１区 ---１．０ｋｍ --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 24 2:58 アラマキッズＡ 大竹　実吹 伊勢崎・あずま南 2:58 ( 1)
ｵｵﾀｹ ﾐﾌﾞｷ

2 23 3:01 沼田ﾗﾝﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 林　　奏斗 沼　田・沼田 3:01 ( 2)
ﾊﾔｼ ｶﾅﾄ

3 15 3:02 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 杉田　海翔 伊勢崎・伊勢崎広瀬 3:02 ( 3)
ｽｷﾞﾀ ｶｲﾄ

4 19 3:08 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＢ 久保田歩夢 太　田・旭 3:08 ( 4)
ｸﾎﾞﾀ ｱﾕﾑ

5 18 3:08 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＡ 鈴木　虹翔 太　田・群馬国際Ａ 3:08 ( 5)
ｽｽﾞｷ ﾅﾅﾄ

6 6 3:08 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＡ 黒岩　理夢 吾　妻・草津 3:08 ( 6)
ｸﾛｲﾜ ﾘﾑ

7 21 3:09 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＡ 鹿沼　龍雅 高　崎・金古南 3:09 ( 7)
ｶﾇﾏ ﾘｭｳｶﾞ

8 11 3:11 どりかむ太田Ａ 御子貝竜汰 太　田・藪塚南 3:11 ( 8)
ﾐｺｶﾞｲ ﾘｭｳﾀ

9 1 3:12 TEAM☆K・A 薄井　大聖 前　橋・笂井 3:12 ( 9)
ｳｽｲ ﾀｲｾｲ

10 13 3:12 境ｸﾗﾌﾞ 大塚　陸斗 伊勢崎・境 3:12 ( 10)
ｵｵﾂｶ ﾘｸﾄ

11 5 3:13 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞ 松橋　　悠 安　中・九十九 3:13 ( 11)
ﾏﾂﾊｼ ﾊﾙｶ

12 20 3:14 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＣ 船渡川蒼斗 太　田・太田中央 3:14 ( 12)
ﾌﾅﾄｶﾞﾜ ｱｵﾄ

13 7 3:14 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＢ 宮﨑　翔陽 吾　妻・嬬恋東部 3:14 ( 13)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾄｱ

14 9 3:17 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＤ 飯塚　　聖 吾　妻・東吾妻東 3:17 ( 14)
ｲｲﾂﾞｶ ｺｳｷ

15 8 3:17 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＣ 田村　　悠 吾　妻・東吾妻太田 3:17 ( 15)
ﾀﾑﾗ ﾕｳ

16 27 3:18 前橋市陸上競技協会Ａ 林　　拓史 利　根・桃野 3:18 ( 16)
ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ

17 12 3:18 どりかむ太田Ｂ 高田　悠馬 太　田・尾島 3:18 ( 17)
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾏ

18 30 3:21 前橋市陸上競技協会Ｄ 小池　修平 前　橋・桃井 3:21 ( 18)
ｺｲｹ ｼｭｳﾍｲ

19 2 3:24 TEAM☆K・B 田代　悠真 前　橋・月田 3:24 ( 19)
ﾀｼﾛ ﾕｳﾏ

20 17 3:24 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＣ 久保田啓太 伊勢崎・宮郷第二 3:24 ( 20)
ｸﾎﾞﾀ ｹｲﾀ

21 25 3:30 アラマキッズＢ 森下　啓玖 前　橋・大利根 3:30 ( 21)
ﾓﾘｼﾀ ﾋﾗｸ

22 28 3:32 前橋市陸上競技協会Ｂ 栗本　陽生 前　橋・前橋中川 3:32 ( 22)
ｸﾘﾓﾄ ﾊﾙｷ

23 14 3:35 桐生市陸上競技協会 多和田理澄 桐　生・黒保根 3:35 ( 23)
ﾀﾜﾀﾞ ｻﾄｽﾐ

24 26 3:36 アラマキッズＣ 高原　悠介 高　崎・高崎東 3:36 ( 24)
ﾀｶﾊﾗ ﾕｳｽｹ

25 3 3:39 TEAM☆K・C 河原　恵輔 前　橋・大胡 3:39 ( 25)
ｶﾜﾊﾗ ｹｲｽｹ

26 22 3:41 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＢ 米山　飛大 高　崎・堤ヶ岡 3:41 ( 26)
ﾖﾈﾔﾏ ﾋｯﾀ

27 29 3:44 前橋市陸上競技協会Ｃ 阿久津勇斗 前　橋・桃井 3:44 ( 27)
ｱｸﾂ ﾊﾔﾄ



リスト出力日付:2019-11-23 (土) 時刻:10:29:26 Page: 2

********************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 １区 区間記録表(Section Ranking) *
********************************************************************************************************************
１区 ---１．０ｋｍ --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 16 3:46 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＢ 三井田悠音 伊勢崎・殖蓮 3:46 ( 28)
ﾐｲﾀﾞ ﾕｳﾄ

29 4 3:49 TEAM☆K・D 松嶋　　希 桐　生・新里中央 3:49 ( 29)
ﾏﾂｼﾏ ﾉｿﾞﾐ

30 31 3:53 前橋市陸上競技協会Ｅ 岸　　優希 前　橋・荒牧 3:53 ( 30)
ｷｼ ﾕｳｷ
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2019 第19回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹萩原　英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに補助競技場周辺コース
日付:2019-11-23 最終コール:00:00 競技開始:00:00

********************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 ２区 区間記録表(Section Ranking) *
********************************************************************************************************************
２区 ---１．０ｋｍ --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 18 3:02 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＡ 藤本　康生 邑　楽・長柄 6:10 ( 3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳｾｲ

2 19 3:03 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＢ 富岡　慈織 太　田・沢野 6:11 ( 5)
ﾄﾐｵｶ ｲｵﾘ

3 21 3:05 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＡ 永田　詩音 高　崎・堤ヶ岡 6:14 ( 6)
ﾅｶﾞﾀ ｼｵﾝ

4 6 3:07 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＡ 澁谷優寿朗 吾　妻・草津 6:15 ( 7)
ｼﾌﾞﾔﾕ ｳｼﾞｭﾛｳ

4 23 3:07 沼田ﾗﾝﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 小林　遼汰 沼　田・沼田北 6:08 ( 1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ

6 15 3:09 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 澤上隼太郎 伊勢崎・あずま南 6:11 ( 4)
ｻﾜｶﾞﾐ ｼｭﾝﾀﾛｳ

7 24 3:11 アラマキッズＡ 髙橋　創獅 高　崎・高崎城東 6:09 ( 2)
ﾀｶﾊｼ ｿｳｼ

8 20 3:15 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＣ 阿部　海斗 太　田・群馬国際Ａ 6:29 ( 8)
ｱﾍﾞ ｶｲﾄ

9 11 3:18 どりかむ太田Ａ 山鹿　稜晴 太　田・尾島 6:29 ( 9)
ﾔﾏｶﾞ ﾘｮｳｾｲ

9 13 3:18 境ｸﾗﾌﾞ 須田　　颯 伊勢崎・境采女 6:30 ( 10)
ｽﾀﾞ ﾊﾔﾄ

11 27 3:20 前橋市陸上競技協会Ａ 小出　琉偉 前　橋・時沢 6:38 ( 13)
ｺｲﾃﾞ ﾙｲ

12 1 3:21 TEAM☆K・A 大野　柳真 桐　生・新里中央 6:33 ( 11)
ｵｵﾉ ﾘｭｳｼﾝ

13 8 3:22 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＣ 松本龍之介 吾　妻・嬬恋西部 6:39 ( 14)
ﾏﾂﾓﾄﾘｭｳﾉｽｹ

13 28 3:22 前橋市陸上競技協会Ｂ 土谷南十星 前　橋・前橋東 6:54 ( 18)
ﾂﾁﾔ ﾅﾄｾ

15 7 3:23 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＢ 宮嵜　直人 吾　妻・中之条 6:37 ( 12)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾅｵﾄ

16 12 3:25 どりかむ太田Ｂ 為谷　悠太 太　田・尾島 6:43 ( 15)
ﾀﾒｶﾞｲ ﾕｳﾀ

17 25 3:26 アラマキッズＢ 藤井　琉生 高　崎・塚沢 6:56 ( 19)
ﾌｼﾞｲ ﾙｲ

18 14 3:29 桐生市陸上競技協会 岩澤　翼希 みどり・大間々南 7:04 ( 21)
ｲﾜｻﾜ ﾀｽｷ

19 9 3:30 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＤ 齋木勘太郎 吾　妻・中之条 6:47 ( 17)
ｻｲｷ ｶﾝﾀﾛｳ

20 5 3:33 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞ 守屋　哉汰 安　中・西横野 6:46 ( 16)
ﾓﾘﾔ ｶﾅﾀ

20 22 3:33 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＢ 樋口　睦人 高　崎・国府 7:14 ( 25)
ﾋｸﾞﾁ ｱﾂﾄ

22 16 3:36 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＢ 若月　煌空 伊勢崎・名和 7:22 ( 27)
ﾜｶﾂｷ ｿﾗ

22 29 3:36 前橋市陸上競技協会Ｃ 都丸　知隼 前　橋・芳賀 7:20 ( 26)
ﾄﾏﾙ ﾁﾊﾔ

24 26 3:37 アラマキッズＣ 望月　慧士 高　崎・塚沢 7:13 ( 24)
ﾓﾁﾂﾞｷ ｹｲｼ

25 2 3:39 TEAM☆K・B 渡辺　惺也 前　橋・笂井 7:03 ( 20)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ

26 17 3:43 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＣ 齋藤　亮大 伊勢崎・あずま北 7:07 ( 23)
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ

26 30 3:43 前橋市陸上競技協会Ｄ 萩原　悠斗 前　橋・群大附属 7:04 ( 22)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾄ
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********************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 ２区 区間記録表(Section Ranking) *
********************************************************************************************************************
２区 ---１．０ｋｍ --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 31 3:55 前橋市陸上競技協会Ｅ 藤川　僚誠 前　橋・群大附属 7:48 ( 30)
ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｮｳｾｲ

29 3 3:58 TEAM☆K・C 宮下煌太朗 前　橋・大胡 7:37 ( 28)
ﾐﾔｼﾀ ｺｳﾀﾛｳ

30 4 3:59 TEAM☆K・D 長野廉太郎 桐　生・新里東 7:48 ( 29)
ﾅｶﾞﾉ ﾚﾝﾀﾛｳ
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2019 第19回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹萩原　英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに補助競技場周辺コース
日付:2019-11-23 最終コール:00:00 競技開始:00:00

********************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 ３区 区間記録表(Section Ranking) *
********************************************************************************************************************
３区 ---１．０ｋｍ --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 18 3:08 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＡ 西山　暖人 太　田・太田中央 9:18 ( 1)
ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ

1 19 3:08 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＢ 吉村　龍我 太　田・宝泉東 9:19 ( 2)
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｶﾞ

3 6 3:13 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＡ 福嶋　貫太 吾　妻・中之条 9:28 ( 4)
ﾌｸｼﾏ ｶﾝﾀ

4 13 3:14 境ｸﾗﾌﾞ 山田　旬祐 伊勢崎・境剛志 9:44 ( 8)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ

5 24 3:16 アラマキッズＡ 高野　博斗 高　崎・高崎北 9:25 ( 3)
ﾀｶﾉ ﾋﾛﾄ

6 7 3:17 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＢ 宮﨑　瀬奈 吾　妻・中之条 9:54 ( 12)
ﾐﾔｻﾞｷ ｾﾅ

7 21 3:18 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＡ 中村　鞠太 高　崎・国府 9:32 ( 5)
ﾅｶﾑﾗ ｷｸﾀ

7 25 3:18 アラマキッズＢ 山田　詠大 高　崎・新高尾 10:14 ( 17)
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ

9 1 3:20 TEAM☆K・A 亀井　一平 前　橋・大胡 9:53 ( 11)
ｶﾒｲ ｲｯﾍﾟｲ

10 11 3:21 どりかむ太田Ａ 周藤　祐心 太　田・世良田 9:50 ( 9)
ｼｭｳﾄｳ ﾕｳｼﾝ

11 5 3:22 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞ 富沢　瑛太 安　中・碓東 10:08 ( 14)
ﾄﾐｻﾞﾜ ｴｲﾀ

12 20 3:23 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＣ 工藤　　要 太　田・宝泉 9:52 ( 10)
ｸﾄﾞｳ ｶﾅﾒ

13 9 3:24 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＤ 黒岩　風良 吾　妻・嬬恋西部 10:11 ( 15)
ｸﾛｲﾜ ﾌｳﾗ

14 23 3:25 沼田ﾗﾝﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 石倉　　岳 沼　田・沼田北 9:33 ( 6)
ｲｼｸﾗ ｶﾞｸ

15 27 3:26 前橋市陸上競技協会Ａ 清水　怜生 前　橋・前橋城南 10:04 ( 13)
ｼﾐｽﾞ ﾚｵ

16 15 3:28 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 中島　文陽 伊勢崎・宮郷第二 9:39 ( 7)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾔ

17 29 3:31 前橋市陸上競技協会Ｃ 牧　優太郎 前　橋・桃川 10:51 ( 25)
ﾏｷ ﾕｳﾀﾛｳ

18 26 3:32 アラマキッズＣ 宮下　晴也 高　崎・倉賀野 10:45 ( 22)
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙﾅﾘ

19 2 3:33 TEAM☆K・B 須永　光輝 伊勢崎・赤堀東 10:36 ( 20)
ｽﾅｶﾞ ｺｳｷ

19 8 3:33 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＣ 角田　琉真 吾　妻・東吾妻東 10:12 ( 16)
ﾂﾉﾀﾞ ﾘｭｳﾏ

21 14 3:34 桐生市陸上競技協会 齋藤　　悠 みどり・笠懸 10:38 ( 21)
ｻｲﾄｳ ﾕｳ

22 22 3:35 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＢ 中島　　蓮 高　崎・金古南 10:49 ( 23)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾚﾝ

23 28 3:36 前橋市陸上競技協会Ｂ 原澤　　匠 前　橋・細井 10:30 ( 19)
ﾊﾗｻﾜ ﾀｸﾐ

24 3 3:39 TEAM☆K・C 坂井　柊哉 前　橋・大胡東 11:16 ( 28)
ｻｶｲ ﾄｳﾔ

25 12 3:41 どりかむ太田Ｂ 小林　眞悟 太　田・宝泉 10:24 ( 18)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ

26 17 3:43 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＣ 飯島　七斗 伊勢崎・宮郷第二 10:50 ( 24)
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾅﾄ

27 16 3:48 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＢ 大栗伸太朗 伊勢崎・あずま南 11:10 ( 27)
ｵｵｸﾘ ｼﾝﾀﾛｳ
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********************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 ３区 区間記録表(Section Ranking) *
********************************************************************************************************************
３区 ---１．０ｋｍ --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 30 3:49 前橋市陸上競技協会Ｄ 有馬　恵朝 北群馬・駒寄 10:53 ( 26)
ｱﾘﾏ ｴﾂﾄ

29 31 3:54 前橋市陸上競技協会Ｅ 萩原　大翔 前　橋・岩神 11:42 ( 29)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾛﾄ

30 4 4:13 TEAM☆K・D 阿左美奏太 桐　生・新里東 12:01 ( 30)
ｱｻﾞﾐ ｿｳﾀ



リスト出力日付:2019-11-23 (土) 時刻:10:30:48 Page: 1

2019 第19回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹萩原　英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに補助競技場周辺コース
日付:2019-11-23 最終コール:00:00 競技開始:00:00

********************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 ４区 区間記録表(Section Ranking) *
********************************************************************************************************************
４区 ---１．０ｋｍ --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 6 2:53 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＡ 黒岩官九郎 吾　妻・嬬恋西部 12:21 ( 1)
ｸﾛｲﾜ ｶﾝｸﾛｳ

2 18 3:04 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＡ 髙橋　壱星 太　田・韮川西 12:22 ( 2)
ﾀｶﾊｼ ｲｯｾｲ

3 23 3:08 沼田ﾗﾝﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ 中村　学翔 沼　田・升形 12:41 ( 5)
ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸﾄ

4 19 3:09 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＢ 齊藤　康慎 太　田・宝泉東 12:28 ( 3)
ｻｲﾄｳ ｺｳｼﾝ

5 24 3:14 アラマキッズＡ 山下　智大 高　崎・桜山 12:39 ( 4)
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾋﾛ

6 11 3:18 どりかむ太田Ａ 木村　漣寿 太　田・世良田 13:08 ( 7)
ｷﾑﾗ ﾚﾝｼﾞｭ

6 27 3:18 前橋市陸上競技協会Ａ 松倉　　孔 桐　生・桐生南 13:22 ( 13)
ﾏﾂｸﾗ ｺｳ

8 20 3:19 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＣ 安齋　澄真 太　田・旭 13:11 ( 9)
ｱﾝｻﾞｲ ﾄｳﾏ

9 13 3:20 境ｸﾗﾌﾞ 瀧澤　航太 伊勢崎・境 13:04 ( 6)
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀ

9 26 3:20 アラマキッズＣ 青木　大治 前　橋・大利根 14:05 ( 20)
ｱｵｷ ﾀｲﾁ

11 5 3:22 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞ 土屋　東矢 安　中・細野 13:30 ( 14)
ﾂﾁﾔ ﾄｳﾔ

11 7 3:22 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＢ 起原　　舜 吾　妻・中之条 13:16 ( 10)
ｷﾊﾗ ｼｭﾝ

11 25 3:22 アラマキッズＢ 関　　太陽 高　崎・高崎中央 13:36 ( 15)
ｾｷ ﾀｲﾖｳ

14 1 3:25 TEAM☆K・A 木下　盛登 前　橋・大胡 13:18 ( 12)
ｷﾉｼﾀ ﾀｹﾄ

15 8 3:29 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＣ 樹下　千陽 吾　妻・原町 13:41 ( 16)
ｷﾉｼﾀ ﾁｱｷ

16 9 3:33 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＤ 坂本孝太郎 吾　妻・中之条 13:44 ( 17)
ｻｶﾓﾄｺｳﾀﾛｳ

16 12 3:33 どりかむ太田Ｂ 高橋　寿茉 太　田・木崎 13:57 ( 18)
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ

18 14 3:34 桐生市陸上競技協会 森田　凱大 桐　生・黒保根 14:12 ( 21)
ﾓﾘﾀ ｶｲﾄ

18 28 3:34 前橋市陸上競技協会Ｂ 平野　貴也 前　橋・桃井 14:04 ( 19)
ﾋﾗﾉ ﾀｶﾔ

20 15 3:38 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 金井　勇気 伊勢崎・あずま北 13:17 ( 11)
ｶﾅｲ ﾕｳｷ

20 17 3:38 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＣ 金井　優和 伊勢崎・赤堀南 14:28 ( 23)
ｶﾅｲ ﾕｳﾜ

22 21 3:39 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＡ 岸　　凌市 前　橋・天川 13:11 ( 8)
ｷｼ ﾘｮｳｲﾁ

23 22 3:40 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＢ 堀越　　真 高　崎・国府 14:29 ( 24)
ﾎﾘｺｼ ｼﾝ

24 30 3:41 前橋市陸上競技協会Ｄ 田中　昴輝 前　橋・前橋東 14:34 ( 25)
ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ

25 2 3:45 TEAM☆K・B 梅沢　　丞 前　橋・大胡 14:21 ( 22)
ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｽｸ

26 3 3:51 TEAM☆K・C 小野　航平 前　橋・粕川 15:07 ( 27)
ｵﾉ ｺｳﾍｲ

27 29 3:55 前橋市陸上競技協会Ｃ 千葉　大成 前　橋・山王 14:46 ( 26)
ﾁﾊﾞ ﾀｲｾｲ
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********************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 ４区 区間記録表(Section Ranking) *
********************************************************************************************************************
４区 ---１．０ｋｍ --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 16 4:07 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＢ 佐藤　匡哉 伊勢崎・赤堀南 15:17 ( 28)
ｻﾄｳ ﾏｻﾔ

29 31 4:19 前橋市陸上競技協会Ｅ 菅波　幸佑 前　橋・前橋城南 16:01 ( 29)
ｽｶﾞﾅﾐ ｺｳｽｹ

30 4 4:33 TEAM☆K・D 小林　直樹 前　橋・粕川 16:34 ( 30)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ



リスト出力日付:2019-11-23 (土) 時刻:10:31:06 Page: 1

2019 第19回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹萩原　英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに補助競技場周辺コース
日付:2019-11-23 最終コール:00:00 競技開始:00:00

************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [４区 通過順位順] *
************************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------

1 6 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＡ ( 1) 3:08 6 3:08 6 黒岩　理夢 ｸﾛｲﾜ ﾘﾑ 吾　妻・草津
( 2) 6:15 7 3:07 4 澁谷優寿朗 ｼﾌﾞﾔﾕ ｳｼﾞｭﾛｳ 吾　妻・草津

指導者：大竹　一夫 ( 3) 9:28 4 3:13 3 福嶋　貫太 ﾌｸｼﾏ ｶﾝﾀ 吾　妻・中之条
( 4) 12:21 1 2:53 1 黒岩官九郎 ｸﾛｲﾜ ｶﾝｸﾛｳ 吾　妻・嬬恋西部

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
2 18 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＡ ( 1) 3:08 5 3:08 5 鈴木　虹翔 ｽｽﾞｷ ﾅﾅﾄ 太　田・群馬国際Ａ

( 2) 6:10 3 3:02 1 藤本　康生 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳｾｲ 邑　楽・長柄
指導者：金子　典夫 ( 3) 9:18 1 3:08 1 西山　暖人 ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 太　田・太田中央

( 4) 12:22 2 3:04 2 髙橋　壱星 ﾀｶﾊｼ ｲｯｾｲ 太　田・韮川西
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------

3 19 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＢ ( 1) 3:08 4 3:08 4 久保田歩夢 ｸﾎﾞﾀ ｱﾕﾑ 太　田・旭
( 2) 6:11 5 3:03 2 富岡　慈織 ﾄﾐｵｶ ｲｵﾘ 太　田・沢野

指導者：金子　典夫 ( 3) 9:19 2 3:08 1 吉村　龍我 ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｶﾞ 太　田・宝泉東
( 4) 12:28 3 3:09 4 齊藤　康慎 ｻｲﾄｳ ｺｳｼﾝ 太　田・宝泉東

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
4 24 アラマキッズＡ ( 1) 2:58 1 2:58 1 大竹　実吹 ｵｵﾀｹ ﾐﾌﾞｷ 伊勢崎・あずま南

( 2) 6:09 2 3:11 7 髙橋　創獅 ﾀｶﾊｼ ｿｳｼ 高　崎・高崎城東
指導者：荒牧　敏行 ( 3) 9:25 3 3:16 5 高野　博斗 ﾀｶﾉ ﾋﾛﾄ 高　崎・高崎北

( 4) 12:39 4 3:14 5 山下　智大 ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾋﾛ 高　崎・桜山
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------

5 23 沼田ﾗﾝﾅｰｽﾞｸﾗﾌﾞ ( 1) 3:01 2 3:01 2 林　　奏斗 ﾊﾔｼ ｶﾅﾄ 沼　田・沼田
( 2) 6:08 1 3:07 4 小林　遼汰 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 沼　田・沼田北

指導者：原澤　誠 ( 3) 9:33 6 3:25 14 石倉　　岳 ｲｼｸﾗ ｶﾞｸ 沼　田・沼田北
( 4) 12:41 5 3:08 3 中村　学翔 ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 沼　田・升形

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
6 13 境ｸﾗﾌﾞ ( 1) 3:12 10 3:12 10 大塚　陸斗 ｵｵﾂｶ ﾘｸﾄ 伊勢崎・境

( 2) 6:30 10 3:18 9 須田　　颯 ｽﾀﾞ ﾊﾔﾄ 伊勢崎・境采女
指導者：高木　一哉 ( 3) 9:44 8 3:14 4 山田　旬祐 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 伊勢崎・境剛志

( 4) 13:04 6 3:20 9 瀧澤　航太 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀ 伊勢崎・境
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------

7 11 どりかむ太田Ａ ( 1) 3:11 8 3:11 8 御子貝竜汰 ﾐｺｶﾞｲ ﾘｭｳﾀ 太　田・藪塚南
( 2) 6:29 9 3:18 9 山鹿　稜晴 ﾔﾏｶﾞ ﾘｮｳｾｲ 太　田・尾島

指導者：栗原　一侑 ( 3) 9:50 9 3:21 10 周藤　祐心 ｼｭｳﾄｳ ﾕｳｼﾝ 太　田・世良田
( 4) 13:08 7 3:18 6 木村　漣寿 ｷﾑﾗ ﾚﾝｼﾞｭ 太　田・世良田

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
8 21 金古ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞＡ ( 1) 3:09 7 3:09 7 鹿沼　龍雅 ｶﾇﾏ ﾘｭｳｶﾞ 高　崎・金古南

( 2) 6:14 6 3:05 3 永田　詩音 ﾅｶﾞﾀ ｼｵﾝ 高　崎・堤ヶ岡
指導者：松本　茂生 ( 3) 9:32 5 3:18 7 中村　鞠太 ﾅｶﾑﾗ ｷｸﾀ 高　崎・国府

( 4) 13:11 8 3:39 22 岸　　凌市 ｷｼ ﾘｮｳｲﾁ 前　橋・天川
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------

9 20 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰＣ ( 1) 3:14 12 3:14 12 船渡川蒼斗 ﾌﾅﾄｶﾞﾜ ｱｵﾄ 太　田・太田中央
( 2) 6:29 8 3:15 8 阿部　海斗 ｱﾍﾞ ｶｲﾄ 太　田・群馬国際Ａ

指導者：金子　典夫 ( 3) 9:52 10 3:23 12 工藤　　要 ｸﾄﾞｳ ｶﾅﾒ 太　田・宝泉
( 4) 13:11 9 3:19 8 安齋　澄真 ｱﾝｻﾞｲ ﾄｳﾏ 太　田・旭

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
10 7 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＢ ( 1) 3:14 13 3:14 13 宮﨑　翔陽 ﾐﾔｻﾞｷ ﾄｱ 吾　妻・嬬恋東部

( 2) 6:37 12 3:23 15 宮嵜　直人 ﾐﾔｻﾞｷ ﾅｵﾄ 吾　妻・中之条
指導者：大竹　一夫 ( 3) 9:54 12 3:17 6 宮﨑　瀬奈 ﾐﾔｻﾞｷ ｾﾅ 吾　妻・中之条

( 4) 13:16 10 3:22 11 起原　　舜 ｷﾊﾗ ｼｭﾝ 吾　妻・中之条
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
11 15 伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ ( 1) 3:02 3 3:02 3 杉田　海翔 ｽｷﾞﾀ ｶｲﾄ 伊勢崎・伊勢崎広瀬

( 2) 6:11 4 3:09 6 澤上隼太郎 ｻﾜｶﾞﾐ ｼｭﾝﾀﾛｳ 伊勢崎・あずま南
指導者：坂田　和彦 ( 3) 9:39 7 3:28 16 中島　文陽 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾔ 伊勢崎・宮郷第二

( 4) 13:17 11 3:38 20 金井　勇気 ｶﾅｲ ﾕｳｷ 伊勢崎・あずま北
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
12 1 TEAM☆K・A ( 1) 3:12 9 3:12 9 薄井　大聖 ｳｽｲ ﾀｲｾｲ 前　橋・笂井

( 2) 6:33 11 3:21 12 大野　柳真 ｵｵﾉ ﾘｭｳｼﾝ 桐　生・新里中央
指導者：岩田　拓也 ( 3) 9:53 11 3:20 9 亀井　一平 ｶﾒｲ ｲｯﾍﾟｲ 前　橋・大胡

( 4) 13:18 12 3:25 14 木下　盛登 ｷﾉｼﾀ ﾀｹﾄ 前　橋・大胡
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
13 27 前橋市陸上競技協会Ａ ( 1) 3:18 16 3:18 16 林　　拓史 ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ 利　根・桃野

( 2) 6:38 13 3:20 11 小出　琉偉 ｺｲﾃﾞ ﾙｲ 前　橋・時沢
指導者：星野　慎也 ( 3) 10:04 13 3:26 15 清水　怜生 ｼﾐｽﾞ ﾚｵ 前　橋・前橋城南

( 4) 13:22 13 3:18 6 松倉　　孔 ﾏﾂｸﾗ ｺｳ 桐　生・桐生南
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
14 5 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞ ( 1) 3:13 11 3:13 11 松橋　　悠 ﾏﾂﾊｼ ﾊﾙｶ 安　中・九十九

( 2) 6:46 16 3:33 20 守屋　哉汰 ﾓﾘﾔ ｶﾅﾀ 安　中・西横野
指導者：白石　秀明 ( 3) 10:08 14 3:22 11 富沢　瑛太 ﾄﾐｻﾞﾜ ｴｲﾀ 安　中・碓東

( 4) 13:30 14 3:22 11 土屋　東矢 ﾂﾁﾔ ﾄｳﾔ 安　中・細野
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
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************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [４区 通過順位順] *
************************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
15 25 アラマキッズＢ ( 1) 3:30 21 3:30 21 森下　啓玖 ﾓﾘｼﾀ ﾋﾗｸ 前　橋・大利根

( 2) 6:56 19 3:26 17 藤井　琉生 ﾌｼﾞｲ ﾙｲ 高　崎・塚沢
指導者：荒牧　敏行 ( 3) 10:14 17 3:18 7 山田　詠大 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ 高　崎・新高尾

( 4) 13:36 15 3:22 11 関　　太陽 ｾｷ ﾀｲﾖｳ 高　崎・高崎中央
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
16 8 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＣ ( 1) 3:17 15 3:17 15 田村　　悠 ﾀﾑﾗ ﾕｳ 吾　妻・東吾妻太田

( 2) 6:39 14 3:22 13 松本龍之介 ﾏﾂﾓﾄﾘｭｳﾉｽｹ 吾　妻・嬬恋西部
指導者：大竹　一夫 ( 3) 10:12 16 3:33 19 角田　琉真 ﾂﾉﾀﾞ ﾘｭｳﾏ 吾　妻・東吾妻東

( 4) 13:41 16 3:29 15 樹下　千陽 ｷﾉｼﾀ ﾁｱｷ 吾　妻・原町
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
17 9 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞＤ ( 1) 3:17 14 3:17 14 飯塚　　聖 ｲｲﾂﾞｶ ｺｳｷ 吾　妻・東吾妻東

( 2) 6:47 17 3:30 19 齋木勘太郎 ｻｲｷ ｶﾝﾀﾛｳ 吾　妻・中之条
指導者：大竹　一夫 ( 3) 10:11 15 3:24 13 黒岩　風良 ｸﾛｲﾜ ﾌｳﾗ 吾　妻・嬬恋西部

( 4) 13:44 17 3:33 16 坂本孝太郎 ｻｶﾓﾄｺｳﾀﾛｳ 吾　妻・中之条
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
18 12 どりかむ太田Ｂ ( 1) 3:18 17 3:18 17 高田　悠馬 ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾏ 太　田・尾島

( 2) 6:43 15 3:25 16 為谷　悠太 ﾀﾒｶﾞｲ ﾕｳﾀ 太　田・尾島
指導者：栗原　一侑 ( 3) 10:24 18 3:41 25 小林　眞悟 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ 太　田・宝泉

( 4) 13:57 18 3:33 16 高橋　寿茉 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 太　田・木崎
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
19 28 前橋市陸上競技協会Ｂ ( 1) 3:32 22 3:32 22 栗本　陽生 ｸﾘﾓﾄ ﾊﾙｷ 前　橋・前橋中川

( 2) 6:54 18 3:22 13 土谷南十星 ﾂﾁﾔ ﾅﾄｾ 前　橋・前橋東
指導者：星野　慎也 ( 3) 10:30 19 3:36 23 原澤　　匠 ﾊﾗｻﾜ ﾀｸﾐ 前　橋・細井

( 4) 14:04 19 3:34 18 平野　貴也 ﾋﾗﾉ ﾀｶﾔ 前　橋・桃井
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
20 26 アラマキッズＣ ( 1) 3:36 24 3:36 24 高原　悠介 ﾀｶﾊﾗ ﾕｳｽｹ 高　崎・高崎東

( 2) 7:13 24 3:37 24 望月　慧士 ﾓﾁﾂﾞｷ ｹｲｼ 高　崎・塚沢
指導者：荒牧　敏行 ( 3) 10:45 22 3:32 18 宮下　晴也 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙﾅﾘ 高　崎・倉賀野

( 4) 14:05 20 3:20 9 青木　大治 ｱｵｷ ﾀｲﾁ 前　橋・大利根
